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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr. References RN00015952

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212 dhe
dispozitat e neneve 14 t& Udhézimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, neni 27 dhe neni 28 i rregullores (QRK)
Nr.19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t&€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashkpunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né
Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar,
Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t&
Arsimit t& Pérgjithshém, pas pérfundimit t& testit me shkrim, Njésia p&r Menaxhimin e
Burimeve nxjerré keté:

NJOFTIM PiiR MBAJTJEN E INTERVISTIS

Mbasé testit me shkrim té datés 16.01.2025 pér konkursin e jashtém RN00015952 t& dt:
03.12.2024 pér plotésimin e vendeve t€ lira t€ punés né arsim, pér pozitat: 1 (nj€) ©
Mésimdhénés/e pér Arsim Fillor ©* me kohé t& pacaktuar n& SHFMU > Mehdi dhe Sylejman
Bytyqi ©* — Arllat, 1 (nj&) ¢’ Biblotekist/e ©* me kohé t€ pacaktuar né SHFMU °” Hasan Prishtina
- Llapushnik dhe SHFMU ¢’ Mehdi dhe Sylejman Bytyqi - Arllat, 1 ( Nj&) < Mé&simdhénés/e
pér Gjuh& Shqipe * me kohé t& pacaktuar n&¢ SHFMU *° Mehmet Gradica * — Gradicg, thirren
pér intervisté t& gjithé kandidatét t& cilét e kané kaluar fazén e testimit me shkrim, si mé poshté:

1 (Nj&) Mésimdhénés pér Arsim Fillor - SHFMU ¢* Mehdi dhe Sylejman Bytyqi ¢’ - Arllat
Orari 09:00

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. t& aplikacionit
1 Arijana Bujupi 01-111/01-61265
P Dielléza Dugolli 01-111/01-61930
3 Eljesa Demaj 01-111/01-58560
4 Eltina Myrtaj 01-111/01-59900
5 Gentiana Bujupi 01-111/01-58523
6 Mimoza Krasnigi-Dibranaj 01-111/01-59533
7 Valbone Xhemajlaj 01-111/01-59636

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovci” Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové
Tel: 038/200 40 887

z



1 (Njé) Biblotekist/e né SHFMU ¢ Hasan Prishtina ¢’ — Llapushnik dhe SHFMU ¢’ Mehdi

dhe Sylejman Bytyqi ¢’ — Arllat

Orari 09:00
Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. t€ aplikacionit
1 Adelina Morina 01-111/01-61059
2 Anduené Qorri 01-111/01-61774
3 Armir Gashi 01-111/01-58941
4 Arton Hoxha 01-111/01-59482
S Gentiana Gjokiqi 01-111/01-61219
6 Gjylé Gecaj-Morina 01-111/01-59265
7 Habibe Januzi-Bogaj 01-111/01-59127
8 Hikmete Istogu 01-111/01-59573
9 Qéndresa Thagi-Rama 01-111/01-58717
10 Teuta Haxhiu 01-111/01-58450
11 Shkurta Bytyqi 01-111/01-58625
12 Shyhrete Istogu 01-111/01-60694
13 Vjollca Istogu 01-111/01-58896

1 (Nj&) Mésimdhénés pér Gjuhé Shqipe né SHFMU ¢* Mehmet Gradica ¢ — Gradicé

Orari 09:00

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. té& aplikacionit
1 Adelina Morina-Gashi 01-111/01-61056

2 Egzona Nika 01-111/01-57923

3 Shkurta Demaku 01-111/01-59621

Intervista do té mbahet ditén e enjte daté 30.01.2025 né ora 09:00, né sallén e Kuvendit

té Komunés

Drenas 28.01

sé Drenasit.
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